
TALLER DE DANZA

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

TALLER DE TEATRO

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
laminado de madera

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado  en
cemento pulido

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado  en
cemento pulido

CAMERINO DAMAS

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

CAMERINO VARONES

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

HALL

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

SALA DE USOS

MULTIPLES

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

ESCENARIO

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

OF. RELAC.

PUBLICAS

OF. LOGISTICA

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

S.H DAMAS

N.P.T.

+ 0.20

Piso: Acabado  en
ceramico de 0.30 x 0.30

S.H VARONES

N.P.T.

+ 0.20

Piso: Acabado  en
ceramico de 0.30 x 0.30

OFICINA DE

MARKETING

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

SALA ESTAR

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

RECEPCION

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

OFICINA DE

CONTABILIDAD

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

GERENCIA GENERAL

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

S.H GENERAL

N.P.T.

+ 0.20

Piso: Acabado  en
ceramico de 0.30 x 0.30

SALA DE REUNIONES

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

VIGILANCIA Y

MONITOREO

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

ARCHIVOS

N.P.T. + 0.20

Piso: parquet

HALL

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

AREA DE

ENFERMERIA

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60
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P-2

P-2

P-2
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P-2
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P-6
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P-6

P-6
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P-7

P-7

P-7

P-7
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V-1

V-1

V-1

V-1

V-1

V-1
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N.P.T. + 0.20

V-6
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V-9
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V-17
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SS.HH

N.P.T. +

0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

SS.HH

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

SS.HH

N.P.T. +

0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

SS.HH

N.P.T. +

0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

SS.HH

N.P.T. +

0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30

SS.HH

N.P.T. +

0.20

Piso: ceramico
0.30 x 0.30
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CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido bruñado

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido bruñado

N.P.T. + 0.20

PLAZA DE DISTRIBUCION

Piso: Acabado en
cemento pulido bruñado

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido

bruñado

CIRCULACION

N.P.T. + 0.20

Piso: Acabado en
cemento pulido bruñado

7
.5

1

7.
41

6
.6

0

6.47

6.
74

6.34
6.87

6.74

7.
21

6.56

7.03

7
.5

8

6.95

6.
54

6
.6

6

6.27

6.
60

6.13

6.
46

6.79

6.51

6.36

6.60

0.20

7.52

0.20

6.93

6.54

0.
20

0.20

7.32

6.34

0.20

0
.2

0

6.40

1.20
1.65

0.20 6.31
0.20

0.20

6.26

6.59

0.20

0.20

6.41

3.25

6.45

0.20

0.20

1.40

0
.2

0

0.85

6
.4

0

2.44

6.68

4.01

7.49

1.97

6.54

6.95

3
.1

0

3.11

0.20

1
.7

7

1
.5

2

0.20

0.20

7
.4

1

0.20

3.57

3.75

1.43

0.
40

0.
85

1.91

0.
40

1.40
1.40 3.00

3.00

3.00

1.40

3.78

1.40

4.00

3.78

1.29

0.
40

3.
44

3.57

3.
30

2.
14

0.
40

3.75

2.25

3.39

3.89

3.42
3.42

3.48

3.
38

3.
44

3
.4

9

2
.4

8

2.20

3.48

3.42

3.39
3.49

3.47

3.
42

3.
86

3
.4

4

2
.5

0

3.20

3.69

3.22
3.22

3.28

3.
18

3.
22

3
.2

9

0.20

0.20

0.20
0.20

0.20

0.2
0

0.
20

0
.2

0

0
.2

0

3
.2

4

3.
66

3.
22

3.26

3.29
3.19

3.22

3.28

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.
20

0
.2

0

0
.2

0

0.70
1.44

0.91

3.69

1.07 2.15
2.31

2.38

1.
45

0.
53

1.
20

3.
22

1
.2

0
1
.4

5
0
.6

4

0.77

1.65

0.86

2.32

2.29
2.39

2.36

2.3
1

2.
76

0
.7

4

1
.6

5
0
.8

5

1.
39

1.
60

0.
70

0.
20 1.

02

0.
72

0.
90

0.
15

3.
40

0.
15

0.
90

2.
58

0.
87

0.
70

1.
28

3.12

4.00

3.
50

0.
40

2.
15

0.
40

2.
15

1.
23

0.
90

0.
20

3
.5

0

0
.4

0
2
.1

5

0
.4

0
0
.8

5

3
.6

3

4
.1

0

2
.1

5

4
.8

8

2.15
0.15

0.70

1.80

0.15 3.08

0.40 2.06 1.15
0.40

1.80
0.450.40

3.00
0.28

1.00
0.40

3.80

2.63
0.90

0.15

0.70 0.70

2.25

3.40

0.40

2.25

0.40

1.75

1.00

1.75

2.46

1.7
5

2.
45

4.
30

1.
60

0.
70

1.35

2.50

2.65
0.40

4.55

1
.9

0

2
.1

5

1
.6

0

0
.9

3

1.35

6
.0

0

6
.0

0

3.78

3.75

3.57

3.78

3.75

3.57

0.
40

3.
30

0.
40

1.
80

1.
50

0.
40

3.
13

0.
40

0.
15

1.
80

0.
15

1.
10

0.
65

3.
38

3.45

4.200.
48

0.
70

0.
41

0.
70

0.
33

0.
70

0.00

3.70

0.40

3.30

0.40

3.13

0.40

0.40
3.300.40

1.80
1.500.40

3.130.40

0.15
1.800.15

1.10
0.65

3
.4

5

4
.0

1

1
.1

0
0
.1

0
1
.0

8
0
.1

0
1
.0

8

R29.0000

R23.6526

R12.4023

R29.0000

R23.6526

proyeccion de techo

proyeccion de baranda
H=0.90

fuente de agua

proyeccion de baranda
H=0.90

A

A

B

B

PLANTA DE DISTRIBUCION

P-3

P-3

SALA DE ESPERA

N.P.T. + 0.20

Piso: porcelanato
0.60 x 0.60

Esc : 1/100

N.P.T. + 0.20

N.P.T. +3.20

N.P.T. + 0.20

N.P.T. +3.20

N.P.T. -3.50

0.20

0.20

3.00

0.20

3.50

3.00

ELEVACION PRINCIPAL

14 10 09 0513 1112 08 07 06

1.10 2.55 4.40 5.63 19.65 5.70 4.30 2.80 1.18

0.90

7.10

3.00

0.90

Esc : 1/100

CORTE A - A

PISO CEMENTO

PULIDO

DEPOSITO

N.P.T. + 0.20
PISO CERAMICO

S.H DAMAS

N.P.T. + 0.20

PISO PARQUET

HALL DE CAMERINO

N.P.T. + 0.20

CEMENTO PULIDO

RAYADO

PLAZA DE DISTRIBUCION

N.P.T. + 0.10

PISO CERAMICA

S.H DAMAS

N.P.T. + 0.20

PISO CERAMICA

DUCHAS DAMAS

N.P.T. + 0.20

D C B A A B C D

N.P.T. + 0.20

N.P.T. +3.20

N.P.T. + 0.20

N.P.T. +3.20

PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE VIGA
PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE ESPEJO

4.87 2.35 3.70 3.70 3.70 3.53

3.00

0.20

0.90
1.80

1.00

0.40

1.50

1.00

1.90

1.00

0.40

2.60
1.80

1.00

0.40

0.90

3.00

0.20

9.44 5.70 9.44

N.P.T. -3.50

0.20

3.50

BARANDA DE TUBO

METALICO 1 

1

2

''
BARANDA DE TUBO

METALICO 1 

1

2

''

CANALETAS DE AGUAS

PLUVIALES

ESTRUCTURA METALICA

ESTRUCTURA METALICA

ESTRUCTURA METALICA

ESTRUCTURA METALICA

Esc : 1/100

CORTE A - A

PISO CEMENTO

PULIDO

DEPOSITO

N.P.T. + 0.20
PISO CERAMICO

S.H DAMAS

N.P.T. + 0.20

PISO PARQUET

HALL DE CAMERINO

N.P.T. + 0.20

CEMENTO PULIDO

RAYADO

PLAZA DE DISTRIBUCION

N.P.T. + 0.10

PISO CERAMICA

S.H DAMAS

N.P.T. + 0.20

PISO CERAMICA

DUCHAS DAMAS

N.P.T. + 0.20

D C B A A B C D

N.P.T. + 0.20

N.P.T. +3.20

N.P.T. + 0.20

N.P.T. +3.20

PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE VIGA
PROYECCION DE VIGA

PROYECCION DE ESPEJO

4.87 2.35 3.70 3.70 3.70 3.53

3.00

0.20

0.90

1.80

1.00

0.40

1.50

1.00

1.90

1.00

0.40

2.60
1.80

1.00

0.40

0.90

3.00

0.20

9.44 5.70 9.44

N.P.T. -3.50

0.20

3.50

BARANDA DE TUBO

METALICO 1 

1

2

''
BARANDA DE TUBO

METALICO 1 

1

2

''

CANALETAS DE AGUAS

PLUVIALES

ESTRUCTURA METALICA

ESTRUCTURA METALICA

ESTRUCTURA METALICA

ESTRUCTURA METALICA

Esc : 1/100

PLOT PLAN

1.00

P4

06

TIPO ANCHO ALTURA ALFEIZER CANTIDAD MATERIAL VIDRIO OBSERVACIONES

P1 02

V1

-

-
P2 08

CUADRO DE VANOS

V2

V3

V5

V6

UBICACION

Ingreso Principal

06

02

03

01

02

1.40

0.90 2.90

2.90

7.21 2.10

3.10 0.70

1.65 2.10

4.00 2.10

area de talleresREFLEJANTE BRONCE  e=6 mm.

6.25 2.10
0.90 oficina de gerencia

0.90

2.30

0.90

DOBLE HOJA, GIRO 90º

-
0.90 3.00

-
2.90

- sala de reuniones

P3

-

15

02

01P5

P6 11

deposito

V8

V9

V10

04

01

03

3.00 2.10
0.90

BRONCE REFLEJANTE 10 MM.

2.00

0.70 3.00

V7

01

3.20 2.10
0.90

SISTEMA MODUGLAS

SISTEMA MODUGLAS

sala de reuniones - enfermeria

vigilancia y monitoreo

ss.hh. del area administrativa

oficinas de administracion

 sala de reuniones - enfermeria

2.90

UNA HOJA, GIRO 90º

ss.hh de talleres

0.90

MELAMINA

-P7

0.70 1.90

UNA HOJA, GIRO 90º ss.hh

oficinas - sala estar

sala estar

UNA HOJA, GIRO 90º

MADERA CONTRAPLACADO

MADERA CONTRAPLACADO

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

V4
REFLEJANTE BRONCE e=6mm.

3.25 2.10
0.90

2.15 2.10
0.90 oficina y salas multiples

V11

V12

V13

V14

1.45

02

2.10
0.90 SISTEMA MODUGLAS oficinas

1.40

05

0.70
2.30 SISTEMA MODUGLAS ss.hh de oficinas

1.20

03

0.70
2.30 SISTEMA MODUGLAS

1.15

01

2.10
0.90

SISTEMA MODUGLAS

1.00

01

0.70
2.30 SISTEMA MODUGLAS Catedral bronce e=6 mm.

hall

ss.hh

V15 0.90 0.70
2.30

01

SISTEMA MODUGLAS

ss.hh

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

V16 0.85 2.10
0.90

01

SISTEMA MODUGLAS

hall

BRONCE e=6 mm.

-----

CATEDRAL

CATEDRAL

MADERA CONTRAPLACADO
CATEDRAL

SISTEMA MODUGLAS

BRONCE REFLEJANTE 10 MM.

UNA HOJA, GIRO 90º Ingreso Principal

MADERA CONTRAPLACADO CATEDRAL

UNA HOJA, GIRO 180º  vaiven

DOBLE HOJA, GIRO 180º  vaiven

SISTEMA MODUGLASS Catedral bronce e=6 mm.

ingreso principal

SISTEMA MODUGLASS
BRONCE e=6 mm.

REFLEJANTE BRONCE e=6mm.

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

REFLEJANTE BRONCE e=6mm.

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

REFLEJANTE BRONCE e=6mm.

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

REFLEJANTE BRONCE e=6mm.

TUBO ELECTROSOLDADO 4"x2"

BRONCE e=6 mm.

BRONCE e=6 mm.

Catedral bronce e=6 mm.

ss.hh de oficinas

Catedral bronce e=6 mm.

BRONCE e=6 mm.

Catedral bronce e=6 mm.

V17 2.31 2.90
SISTEMA MODUGLAS0.10

02

BRONCE e=6 mm.

ARQUITECTURA
Y

 URBANISMO

ESCALA :

INDICADA

A-04

LAMINA :

FECHA :

AGOSTO 2017

"PARQUE ECOLÓGICO EN LA BAHÍA
INTERIOR DE LA CIUDAD DE PUNO"

PROYECTO:

BACH:

FALCON CATARI, Orialis Magda

BLOQUE ADMINISTRACION Y TALLERES
PLANO:

DEPARTAMENTO : PUNO

PROVINCIA: PUNO

PUNODISTRITO:

IMAGENES EN 3D


